
JAK MŮŽEŠ ZVÝŠITJAK MŮŽEŠ ZVÝŠIT
SVÉ ŠANCE NASVÉ ŠANCE NA
ÚSPĚCH VEÚSPĚCH VE

VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ?VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ?  

 Je tvůj životopis
přehledný? Není příliš
dlouhý? Obsahuje
všechny důležité
informace? 

Máš v CV fotografii?
Proč ne? Pokud máš,

je vhodná do
životopisu? 

Myslíš, že je důležité
do životopisu uvádět i
věk, rodinný stav nebo

počet dětí?  

Prodává tvůj životopis
tvé dovednosti,

zkušenosti a úspěchy
nebo jen popisuje

pozice a náplň práce? 

Rozesíláš stejné CV na
různé pozice? Nestálo

by za to upravit
životopis na míru
konkrétní pozici? 

Posíláš pouze životopis?
Nechybí doprovodný dopis,

který vysvětluje tvoji
motivaci a vyzdvihuje  tvé
přednosti relevantní k
nabízené pozici? 

Kontroluješ si dokumenty
před tím, než je odesíláš?

Dáváš si pozor na
gramatické chyby a

překlepy? 

Zkus vybočit z
řady desítek

stejných životopisů.
 

    
HODNĚ ŠTĚSTÍ! 

TIP 1TIP 1
TIP 2TIP 2

TIP 3TIP 3

TIP 4TIP 4

TIP 5TIP 5

TIP 6TIP 6

TIP 7TIP 7

A nezapomeň! 
Výběr nového kolegy nebo
kolegyně ovlivňuje spousta
maličkostí, které někdy
nemůžeš ovlivnit. :-)


